55 comma 1, lettera b,) per la fornitura 
di attrezzature digitali e arredi prot. n. 8509 del 28/06/2023; 

PRESO ATTO  che per mero errore materiale nella determina in oggetto è stata indicato che 
l’importo complessivo della spesa al netto dell’iva al 22% pari a € 130.645,49 
(centotrentamilaseicentoquarantacinque/49)  era suddiviso in € 102.549,18 per le 
attrezzature digitali e € 28.096,31 per gli arredi, anziché € 102.675,49 per le 
attrezzature digitali e € 27.970,00 per gli arredi; 

RITENUTO  opportuno correggere la determina in oggetto sostituendo “€ 102.549,18 per le